
Obec Zájezd, IČO 00640531 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 990 000,002 340 000,00 2 502 815,38 2 393 432,42XXXXXXXXX X XXXX

2141 XXXX Vnitřní obchod 15 000,0015 000,00 15 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 240 000,00240 000,00 240 000,00 177 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 9 000,009 000,00 9 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 50 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 35 000,0030 000,00 30 000,00 27 396,29XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 48 000,00 47 800,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 240 000,00*

Příjmy CELKEM: 2 650 000,00 2 860 815,38 3 901 328,71 3 340 000,00

1/3



Obec Zájezd, IČO 00640531 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 300 000,00360 000,00 390 000,00 369 655,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 60 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 25 000,0020 000,00 22 000,00 20 220,89XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 30 000,0060 000,00 60 000,00 18 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 70 000,0070 000,00 70 000,00 23 591,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 100 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 72 000,0052 000,00 52 000,00 27 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 135 000,00235 000,00 293 000,00 254 550,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 60 000,0080 000,00 80 000,00 40 878,11XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 110 000,00100 000,00 100 000,00 91 597,94XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 70 000,0070 000,00 70 000,00 49 428,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 152 000,0092 000,00 191 100,00 156 894,94XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 30 000,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 442 000,00442 000,00 442 000,00 328 605,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 18 765,38 18 765,38XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 565 000,00885 000,00 922 550,00 235 074,59XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,006 000,00 6 000,00 1 196,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 20 000,0010 000,00 16 900,00 16 891,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 000 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 240 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 60 000,00100 000,00 48 450,00 48 450,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 650 000,00 2 850 765,38 2 941 599,15 3 340 000,00

2/3



Obec Zájezd, IČO 00640531 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 -10 050,00 -959 729,56XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 -10 050,00 -959 729,56 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 34

3/3


